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18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

18 Uhr
20 Uhr

12 Uhr
14 Uhr

12 Uhr
14 UhrLG

Dienstag,
20. September
18-22 Uhr

Montag,
19. September
18-22 Uhr

Mittwoch,
21. September
18-22 Uhr

Donnerstag,
22. September
18-22 Uhr

Freitag,
23. September
18-22 Uhr

Samstag,
24. September
12-16 Uhr 

(Ende   der Schießzeit)       

18 Uhr Siegerehrung

Reservierung unter  0 99 32 / 90 70 43 oder per e-Mail: RLawrenczuk@aol.com

Seyler ---------------
Altmann

Berthold -------------
Maier

Maier Seyler

Egger

Egger
Huber

Barth
Siedersberger

Untergriesbach-Grub -----------------------------------------------------------

Untergr.-Grub

Stand:  23. 9. 2022

-----------

------------------------

VOF  Söldner   Plattner  Maier   Auster Faulstich

Eging -----------------------------------------------------------------------------
Schöllnach --------------------------------- U.-iglbach

Schöllnach Zinnbauer
Hanuss -----------------------------

Sammarei

Altbayern Fischerdorf ----------------------------------------------
Greising -------------

U.-iglbach
Aidenbach ------------------------- FSG Landau -----------------------

Ottomanow ----------

Aidenbach -------------Windorf

WindorfStockner ------------- Seitz

Friedl Strell
Sammarei ------------

Sammarei ------------
Unteriglbach ---------

Erndl Wichert
Greising

Böhmzwiesel --------------------------------Scheunöd Stadler Boleslawsky
Boleslawsky

Scheunöd ------------------------ Sonnleitner ----------------------
Rönsch --------------

Pfeiffer Christ
Strell

BehamKagleder ------------ Hutthurm ------------------------ Straßkirchen --------
Scheunöd-Holzkirchen --------------------- Meyer

Volkov zu den Linden ------------------ Sonnleitner Wichert
Wichert


